
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba 

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO F.F.
Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 02/03/2015 al 16/03/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dott.ssa Antonina Daga

DELIBERAZIONE  n° 114 del 27/02/2015

Oggetto:  Pubblico Concorso per N. 4 (quattro) posti di Programmatore – Cat. “C”.
Assunzione in servizio dei vincitori di concorso.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che nella D.O. Aziendale sono vacanti e disponibili N. 4 (quattro) posti di posti
di Programmatore – Cat. “C”; 

RICHIAMATE  le diverse note con le quali la scrivente Amministrazione ha rappresentato
all'Assessorato alla Sanità l'assoluta necessità di procedere all' assunzione di n. 4 (quattro)
Programmatori vincitori dalla graduatoria del relativo concorso;

VISTA la  nota  ARIS  prot.  N.  4667  in  data  18.02.2015  con  la  quale  viene  rimessa
all'Amministrazione  la  scelta  di  poter  procedere  all'assunzione  del  personale  sopra
richiamato nel rispetto del quadro normativo vigente in materia di personale,con particolare
riferimento al rispetto dei limiti di spesa imposti dalla normativa vigente;

RAVVISATO che sussiste tutt'oggi la necessità di strutturare in via permanente il Servizio
Informatico Aziendale attraverso il reclutamento in ruolo dei quattro Programmatori risultati
vincitori;

RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale N. 652 del 08.08.2014, concernente
l’approvazione  degli  atti  e  della  graduatoria  di  merito  del  Pubblico  Concorso  per  N.  4
(quattro) posti di Programmatore – Cat. “C”;

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  Regionale  della  Sardegna  N.  1/14  del
13.01.2015  avente  per  oggetto  “definizione  degli  obiettivi  di  mandato  dei  Commissari
Straordinari ex L.R. n. 23/2014: Avvio delle azioni di riqualificazione e razionalizzazione del
Servizio Sanitario Regionale per l'anno 2015 e rettifica parziale della deliberazione della
G.R.  28/17  del  17.07.2014  concernente  “Indirizzi  in  merito  all'  applicazione  degli  atti
aziendali delle Aziende Sanitarie ed ospedaliere in materia di personale e di acquisti di beni
e servizi;

RITENUTO, pertanto per le motivazioni suindicate, di dover provvedere all’assunzione in
servizio  a  tempo indeterminato,  di  N.  4 (quattro)  Programmatori  –  Cat.  “C”,  vincitori  di
concorso classificatisi dal 1°, 4° posto della graduatoria di merito del pubblico concorso in
oggetto ed in subordine, in caso di rinuncia dei suddetti candidati, dei candidati classificatisi
dal 4° al 13° posto della graduatoria di merito;
 
VISTA la L.R. n. 10/06;



VISTA la L.R. n. 3 /09;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa;

a) Di assumere in servizio, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, con decorrenza
giuridica ed economica dalla data di effettivo inizio del servizio, previa stipula del contratto
individuale di lavoro, i vincitori di concorso classificatisi dal 1° al 4° posto della graduatoria di
merito del pubblico concorso per N. 4 (quattro) posti di Programmatore – Cat. “C”:
1° Zucca Andrea – punti: 69,685;
2° Nigra Alessandro – punti: 68,494;
3° Falchi Stefano – punti: 65,100;
4° Porta Emanuele – punti: 63,510;

ed in subordine, in caso di rinuncia dei suddetti candidati, dei candidati classificatisi dal 5°  al
13° posto della graduatoria;

b) Di stabilire che il costi per il reclutamento del personale di cui sopra verranno imputati sul
centro  di  costo  N.  B0102  –  Ufficio  Informatico  -  per  una spesa  annua  individuale  lorda
presumibile di Euro 31.519,81 che graverà sugli esercizi finanziari 2015 e successivi;

c) Di provvedere, con atto successivo, alla stipulazione del contratto individuale di lavoro ai
sensi dell’art.14 C.C.N.L. 02.09.95 del Comparto Sanità;

d) Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione del Personale, per l’esecuzione
degli atti correlati di competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO 
            Dott. Luciano Oppo                Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO F.F.
	DELIBERAZIONE n° 114 del 27/02/2015

